ое-1
№ 348-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2023 № 395

г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации
Чудовского муниципального района от 12.12.2017 № 1686

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 12.12.2017 № 1686 «Об утверждении Положения о

подготовке населения Чудовского муниципального района в области

гражданской обороны», заменив в пункте 3 слова «заместителя Главы

администрации Чудовского муниципального района Поликарпова Н.Н.»

словами «первого заместителя Главы администрации Чудовского

муниципального района Захаренкова А.В.».

1.2. Внести в Положение о подготовке населения Чудовского

муниципального района в области гражданской обороны, утвержденное

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

12.12.2017 № 1686, следующие изменения:

1.2.1. исключить в третьем абзаце пункта 4 слова «а также работников

учебно-методических центров и курсов гражданской обороны»;

1.2.2. заменить в четвертом абзаце пункта 4 слова «в учебно-

методических центрах» словами «в учебно-методическом центре по

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям государственного областного

казенного учреждения «Управление защиты населения от чрезвычайных

ситуаций и по обеспечению пожарной безопасности Новгородской области»,

исключить слова «и на курсах гражданской обороны».

1.3. Внести в Приложение к Положению о подготовке населения

Чудовского муниципального района в области гражданской обороны

следующие изменения:

1.3.1. исключить в абзаце первом пункта 2 слова «работники учебно-

методических центров и курсов гражданской обороны,»;

1.3.2. заменить в абзаце третьем пункта 2 слова «в учебно-методических

центрах» словами «в учебно-методическом центре по гражданской обороне и

 2

чрезвычайным ситуациям государственного областного казенного учреждения

«Управление защиты населения от чрезвычайных ситуаций и по обеспечению

пожарной безопасности Новгородской области»;

1.3.3. исключить в абзаце пятом пункта 2 слово «вебинарах»;

1.3.4. заменить в абзаце втором пункта 3 слова «в учебно-методических

центрах» словами «в учебно-методическом центре по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям государственного областного казенного учреждения

«Управление защиты населения от чрезвычайных ситуаций и по обеспечению

пожарной безопасности Новгородской области».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин